
PROVINCIA DI IMPERIA

Settore Amministrazione Finanziaria –  Risorse Umane – Servizio Economato

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. Y 4 DEL 12/01/2018

OGGETTO:  Asta  pubblica  per  la  vendita  di  automezzi  di  proprietà.  Nomina  Commissione -

Liquidazione. Codice C.U.P. non previsto

IL DIRIGENTE

PREMESSO che: 
- con determinazione dirigenziale n. 678  atto Y58 del 05/12/2017 è stata indetta l’asta pubblica per la

vendita di automezzi di proprietà non più utilizzati per l’attività dell’Ente;
- l’avviso di gara ha fissato l’apertura delle buste pervenute nel giorno 15 GENNAIO 2018  ore 10,00;

DATO ATTO che:
- è necessario, in questa fase,  procedere alla costituzione della Commissione di gara;
- la stessa sarà composta come di seguito indicato:

 Commissario – Giacomo Giribaldi –Funzionario Ufficio Polizia Provinciale – Presidente;
 Dott.  Marco  Gandolfi  –  istruttore  esperto  attività  amministrative  del  Settore

Amministrazione  Finanziaria  –  Risorse  Umane  –Servizio  Economato  –  componente  con
funzioni di segretario;

 Rag  Marialuisa Novaro Mascarello-  istruttore esperto attività amministrative del Settore
Amministrazione Finanziaria – Risorse Umane –Servizio Economato – componente

VISTI:
- il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;
- lo  Statuto  Provinciale  approvato  dal  C.P.  con  deliberazione  n.  64  del  10.06.1991  e  successive

modifiche ed integrazioni;
- il  Regolamento  di  contabilità  approvato  dal  C.P.  con  deliberazione  n.  117  del  30.10.1997  e

successive modifiche;
- il Regolamento dei beni fuori uso;
- il  Regolamento  sull’assetto  dirigenziale  della  Provincia  di  Imperia  approvato  dalla  G.P.  con

deliberazione n. 191 del 14.06.01 e s.m.i;

-

DISPONE

di costituire, per quanto sopra esposto, la Commissione per l’apertura delle offerte relative all’asta pubblica
riguardante la vendita di automezzi di proprietà non più utilizzati per l’attività dell’Ente, così come di seguito
indicato:

- Commissario  Giacomo Giribaldi –Funzionario Ufficio Polizia Provinciale – Presidente;

  1



- Dott.  Marco  Gandolfi  –  istruttore  esperto  attività  amministrative  del  Settore  Amministrazione
Finanziaria – Risorse Umane –Servizio Economato – componente con funzioni di segretario;

- Rag.  Marialuisa  Novaro  Mascarello-   istruttore  esperto  attività  amministrative  del  Settore
Amministrazione Finanziaria – Risorse Umane –Servizio Economato – componente

IL DIRIGENTE
AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA-RISORSE UMANE – ECONOMATO

(Dott. Luigi MATTIOLI)

  2


	Settore Amministrazione Finanziaria – Risorse Umane – Servizio Economato

